Serão também beneficiadas com o serviço, quaisquer vias que vierem a serem criadas no 
decorrer da vigência do contrato. Todos resíduos do caminhão compactador serão 
descarregados na Estação de transbordo (local do anexo II). 
 A rota representa o quantitativo de dois mil quatrocentos e noventa e cinco 
quilômetros mês (2.495 km/mês). 

3.1.3) Frequências e horários  
 A coleta de resíduos sólidos urbanos deverá ser executada de acordo com as três 
modalidades de frequência definidas a seguir, que serão adotadas conforme a região da 
cidade: 
 Diária: Os serviços serão executados diariamente, de segunda-feira a sábado;